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Gdynia, dnia 21.12.2018 r. 

 

OGŁOSZENIE O PRZESUNIĘCIU ROZSTRZYGNIĘCIA KONKURSU OFERT 

 NA UDZIELANIE ŚWIADCZEŃ ZDROWOTNYCH 

 

Dotyczy ogłoszenia z dnia 26.11.2018 r. – postępowanie konkursowe nr 72 /2018 

 
Komisja konkursowa powołana Zarządzeniem Zarządu Szpi tali Pomorskich Sp. z o.o. z dnia 26.11.2018 r. - 
działając zgodnie z zapisami ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t .j. Dz.U.  2018 poz. 160 
ze zm.) oraz zgodnie ze Szczegółowymi Warunkami Konkursu Ofer t na udzielanie świadczeń zdrowotnych nr 
72 /2018 informuje o przesunięciu rozstrzygnięcia postępowania konkursowego w następujących zakresach  
świadczeń: 
 
III.1. Świadczenie usług medycznych przez pielęgniarkę anestezjologiczną w Oddziale Anestezjologii i 

Intensywnej Terapii  – część Intensywna Terapia; 

 

III.2. Świadczenie usług medycznych przez pielęgniarkę w Oddziale Chirurgicznym Ogólnym; 

 

III.3. Świadczenie usług medycznych przez pielęgniarkę anestezjologiczną w Oddziale Chirurgii Naczyniowej; 

 

III.4. Świadczenie usług medycznych przez pielęgniarkę w Oddziale Chirurgii Naczyniowej; 

 

III.5. Świadczenie usług medycznych przez pielęgniarkę operacyjną w Oddziale Chirurgii Naczyniowej; 

 

III.6. Świadczenie usług medycznych przez pielęgniarkę w Oddziale Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej; 

 

III.7. Świadczenie usług medycznych przez pielęgniarkę operacyjną na Bloku Operacyjnym; 

 

III.8. Świadczenie usług medycznych przez pielęgniarkę anestezjologiczną w Oddziale Anestezjologii i 

Intensywnej Terapii  – część Anestezjologia; 

 

III.9. Świadczenie usług medycznych przez pielęgniarkę w Pracowni Hemodynamiki i Angiologii; 

 

III.10. Świadczenie usług medycznych przez pielęgniarkę w Oddziale Neurologii /Udarowy; 

 

III.11. Świadczenie usług medycznych przez pielęgniarkę w Oddziale Rehabilitacji Neurologicznej; 

 

III.12. Świadczenie usług medycznych przez pielęgniarkę w Oddziale Urologicznym; 

 

III.13. Świadczenie usług medycznych przez pielęgniarkę w  Oddziale Kardiologii (Kardiologia V);    

 

III.14. Świadczenie usług medycznych przez pielęgniarkę w  Oddziale Kardiologii (Kardiologia VII);    

 

III.15. Świadczenie usług medycznych przez pielęgniarkę w Oddziale Otorynolaryngologicznym; 

 

III.16. Świadczenie usług medycznych przez pielęgniarkę w Szpitalnym Oddziale Ratunkowym; 
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III.17. Świadczenie usług medycznych przez pielęgniarkę w Pracowni Endoskopii; 

 

III.18. Świadczenie usług medycznych przez pielęgniarkę w Planowej Izbie Przyjęć; 

 

III.19. Świadczenie usług medycznych przez pielęgniarkę w Poradni Nocnej i Świątecznej Opieki Zdrowotnej, 

 

III.20. Świadczenie usług medycznych przez pielęgniarkę w Oddziale Chorób Wewnętrznych.. 

 
Na podstawie pkt. XI ppkt 7 SWKO Komisja Konkursowa przedłużyła termin ogłoszenia rozstrzygnięcia konkursu 
ofer t nr 72 /2018 w powyższych zakresach na dzień 28.12.2018 r.   
 
Ogłoszenie o przesunięciu rozstrzygnięcia konkursu ofer t  zamieszczone zostaje na tablicy informacyjnej w 
siedzibie Szpitali Pomorskich Sp. z o.o. przy ul. Powstania Styczniowego 1, 81 -519 Gdynia oraz na stronie 
internetowej ww w.szpitalepomorskie.eu 
        

 
 

Przewodniczący Komisji Konkursowej                                     
  


